
患者様各位 

【重要なお知らせ】 

小児科医の勤務時間変更について 
 

平素より地域医療にご協力いただき誠にありがとうございます。長らく小児科

医の24時間365日体制を維持しておりましたが、社会情勢の変化等に合わせ、

下記の通り変更となります。何卒、ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

記 

 

変更日時    ：令和 6 年 4 月 1 日より 

 

小児科医駐在時間：月曜 9：00～土曜 13：00 まで 

        ※小児科医不在時間は土曜 13：00～月曜 9：00 までです。 

※野田市ホームページ「休日・夜間診療」もご覧ください。 

        ※祝日も休診となります。 

        ※上記に関わらず、当院の都合により、開診・休診となる場 

合があります。第 1 土曜日と第 3 日曜日は非常勤の小児科 

医が駐在しており、診療可能です。 

 

詳しくは別紙診療表を確認いただき、電話(04-7124-6666)にて事前にご連絡の

うえで受診ください。なお、当院の内科・外科においては、今まで同様に、24

時間 365 日体制となっておりますので、引き続きご利用ください。 

 

更にこの度、野田市・野田市医師会と、救急医療体制確保に関する協定を締結

し、当院とキッコーマン総合病院、野田病院の 3 病院で急病患者様を支えてい

くことにしております。これからも、皆様の健康と安心のため、地域で連携し

てまいります。 

 

令和 6 年 3 月 

小 張 総 合 病 院 


